tina prò educalione el instruclionc puel-

iarum de genere Maurorum liuiusniodi
,

pariler perpetuo applicari el assignari.

Quare nobis liumililer supplicari fecit, ut

opporlunam ad boc licenliam el l'acul-

latem concedere de benignilale aposto-

lica dignaremur.

I lì. Nos igilul", qui prò nostro pasto-

(>mens e.K l'ali uiunerc ad ea libenter inlendimus
,

a|ijilii-anili ar-

dii,|)iscnpo fa- per quae calholicae religionis stabilimento

et propagationi, ac animarum saluti con-

sulitur, eiusdem Pliilippi legis pio desi-

derio, ([uanlum in Domino iiossumns
,

annuere cupienles , ac singularum litte-

rarum a[iostolicarum super ereclione el
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fundalione diclarum ecdesiarum paro-

cbialium, et super reservalione pensionis

expedilarum tenores, ac veiam summam
diclarum pecuniarum in laliula dicti de-

positi, el terminis decursis- diclae pen-

sionis deposilatarum
,
piaesenlibus prò

expressis babentes , bniiismodi supplica-

lionibus inclinali, fraternitali tuae, ut ex

dictis pecuniis sic depositatis, summam
sexaginla millium librarnm monetae isla-

rum parlium recipeie , camque in em-

plionem bonorum slabilium aut aliorum

perpetuorum rediluum converlere, ipsos-

que reditus , firmo semper remanente

capitali
,

praedicto collegio prò illius

ampliamone el manulentione perpetuo

applicare; necnon reliquam summam pe-

cuniarum in dieta tabula deposilatarum,

nec non etiam aliorum lerminorum diclae

pensionis hactenus decursorum, in alio-

rum bonorum stabilium, aut perpetuorum

rediluum similium pariler converlere
,

ipsosque reditus, firmo remanenle capi-

taci, ut praeferlur, prò ereclione, funda-

lione el manulentione unius seminarii in

eadem civilate Valentina, prò educandis et

inslruendis in fide et moribus chrislianis

puellis de dicto genere Maurorum, per-

petuo pariter applicare el asjignare, au-

cloritale nostra apostolica, possis et va-

leas, eadem aucloritale, tenore praesen-

tium, plenam, liberam et amplam facul-

latem concedimus et imperlimur.

5 4.. Volumus autem ut collegium et A.iiudicata ei-

seminaruim huuismodi sub tua el sue- smpo omnimo-
. . . da super his su-

cessorum luorum ecclesiae \alentmensis minariis aneto-

praesulum obedientia et cura pcipciuo

permaneant , luque el lui successores

praedieti reclores el administralorcs (de

consensu lamen dicti regis) deputare et

ab eisdem rationes eorum adminislralio-

nis exigere , ac slatuta quaccumque, et

ordinaliones prò gubernio collegii et se-

minarli, piaediclorum, el alia quoniodo-

libel opportuna faceie, et exequi possis
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et valeas; quae omnia ol singula, per le,

ut praeferlur, facienda, perpetuo valid.i,

firma el efTicacia fore elesse; praesenles

quoque lilteras, eiiam ex eo qiiod qiii-

cumque interesse liabentcs, seu praeten-

dentes vocali el audili non fucrinl , de

sulireptionis vel obreplionis, aul nullila-

lis vitio, seu inlenlionis nostrae, vel alio

quocumque defechi nolari, impiignari
,

vel redargui, aul alias quomodoliliel in-

fringi, revocari
, annullaci , suspendi vel

limitari nullalenus posse; sicqHe el non

alilec per quosctimque iudices ordinarios

el deicgalos, etiaiu causarum palalii apo-

slolici audilores, indicaci el definiri de-

bere, ac irrituni el inane quidquid secus

super bis a quoquam, quavis aucloritale,

scienler vel ignoranler, contigorii alien-

tari, decernas.

§ 5. Non obslanlibus qiiibusvis consti-

Derùgaiioton- tulionibus et ocdinalionilius auoslolicis
,

tranoruni.
. .

*

ac litteris reservalionis diciac pensionis,

caeterisque contrari isquii)uscumque.Cae-

lernni pensionem piaediclam firmam re-

m;incie, ac imposleiuiii in cos, ad quos

destinata exislil, usus omnino converti

dcjicrc volnmus el deciai'ainus.

Daluni l'iOinac apud S. Marcuiii sub

annido Piscatoris, die vi maii mdcii, pon-

lificatus noslri anno xi.

Dal. ilio (! maii iCO'2, (ioni. an. xi.

CCLXXXVl.

Praeftnilio formai' communicalionis in-

duUiruliarnm, nniliimiiniiiuc, ne nlio-

riim hiDwniiii ojiiiinn , serranda a

fralrilius Sanctisximne Triììilulis lìc-
|

driiijiliitnix daplirorum, slalix dìpbiis,
[

ifnilins ijtsi iirurralrìii hrnrdirllovrìiì '

facrrr. consiicrminl '.

1 Knitidrni fnrn conslitiitiotiniii prò rrairiliiiK

llis'ilan Mnrinc! lìf. Murccile llrilcmplioiiis Capii- '•

voniiii Icgcri! rM in loiislit. c<:i Ali : f.i/i(i iki.i, ut I

*"}'•• l'"B-
"'"•

ROMANUM
'

An. C. 160-2

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

DcceiRomanuiii Ponlificem ca quae de lìioriium.

eius mandalo per Congregaliones Sanclae

RomanaeEcclesiae cardinalium, praeser-

lini circa spiritualia regulariiim Ordinum

exeicilia
,

previde slalula ol ordinata

sunl, ul perpetuo firma et inviolata ser-

ventur, aposlolicae confirmationis robore

comniunii'o, prout in Pomino salubritor

consiiicil expedire.

§ 1. Cum ilaque in Gongregalione ve- raciismes.

norabiliiiiii Fialrum noslroium S. R. E.

cardinalium super Sacris Rilibus el cae-